KRAKETORP Sédergérden 2008-09-22

Torp nr 108 Backstuga

Torpet finns utmarkt pa karta fran laga Utdrag fran Lantmateriets terrangkarta
skifte uppréattad 1849. Kartan ingar i akt 8E SO HJO fran 2002. Torpet utmérkt med
05-ODJ-117, bland Historiska kartor hos nummer och markering.
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Torpet finns utmarkt pa Haradsekonomisk i | .
karta Aby J112-44-14 fran 1868-77, . Bjorkhaga |
markerat med BS. >hannelund ¢

6458 .

GPS-koordinater:
RT 90 (RH2000) X =6459270 Y =1433860

SWEREF 99 TM N =6456809 E =481144

SWEREF 99 1500 N =6459393 E =131136

Torpet finns utmarkt pa karta fran laga
skifte upprattad 1879. Kartan ingér i akt
05-ODJ-184, bland Historiska kartor hos
Lantméateriet.
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1863 - 1899 Peter Raberg
Maja Lotta Forss Hansdotter
Gustafa
Carl Johan
Johanna
Clara Josephina
Mathilda
Frans Oscar
Emeli Augusta
August Viktor
Fredrika Jacobsdotter

1810-10-12 -
1816-01-25 -
1834-09-25
1838-11-19
1840-07-27
1842-11-05
1845-04-11 -
1848-05-02
1853-04-04 -
1857-12-26
1816-09-16 -

1888-05-03
1863-05-06

1857-09-12
1857-09-15

1899-12-30
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